
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 48.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                   Nr.292 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr.19-08-FL06-F043.0203-000004 “Cilvēki pie jūras” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr.19-08-FL06-F043.0203-000004 “Cilvēki 

pie jūras”.  

Projektā plānots izveidot labiekārtotu laukumu un ekspozīciju – radošās darbošanās 

centru “Cilvēki pie jūras”, nodrošināt sabiedrībai iespēju iepazīt un izzināt Rojas pagasta 

kultūras mantojumu, zvejniecības un zvejnieka aroda tradīcijas, kur akcentēta cilvēka un jūras 

mijiedarbība no sendienām līdz pat mūsdienām. Kopējās projekta izmaksas – 225 828,34 

EUR, attiecināmās izmaksas – 198 099,74 EUR, neattiecināmās izmaksas – 27 728,60 EUR, 

publiskais finansējums 178 289,76 EUR, pašvaldības līdzfinansējums – 47 538,58 EUR. 

Projekta darbības: interaktīvie risinājumi (4 gab.) tehniski radošās darbnīcas (3 gab.), grīdas 

spēle (1 kompl.), telpas dekoratīvais noformējums (1 kompl.), Kaltenes kluba 2.stāva 

pārbūve, stāvlaukuma un ārtelpas izbūve/labiekārtošana, skulptūras “Lielā zivs” izveide, 

būvuzraudzības pakalpojumi, būvprojekta izstrāde.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 2.punktu, 21.panta 

23.punktu, saskaņā ar Rojas pagasta teritorijā spēkā esošās Rojas novada Attīstības 

programmas (2015.-2021.gadam) izvirzītajiem mērķiem – izzināt un saglabāt Rojas novada 

vērtības, liecības un vēstures mantojumu (7M – K – 6), kultūras un brīvā laika pavadīšanas 

iespēju aktivizēšana Kaltenē un Melnsilā (7M – K – 3), vides pieejamības uzlabošana publiski 

pieejamām ēkām un teritorijām (7M – NT– 2), veicināt Rojas novada atpazīstamību, attīstot 

savas priekšrocības un iespējas (7M – NT – 3), kur rīcībās paredzēts realizēt Kaltenes kluba 

tehnisko projektu, radot iespēju Kaltenes iedzīvotāju kultūras un brīvā laika pavadīšanas 

norisēm (K – 4), sabiedrisko iestāžu ēku atjaunošanu (RV – K – 3), izveidot jaunu ekspozīciju 

par zvejniecību Baltijas jūrā un Rīgas jūras līcī (K – 12), izveidot izzinošu nodarbību 

programmu, lai teorētiski un praktiski iepazīstinātu ar zvejas kuģiem un zvejnieka darbu un 

ikdienu (NT – 10),   

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāju Agnesi 

Veckāgani īstenot projektu Nr. 19-08-FL06-F043.0203-000004 “Cilvēki pie jūras”, kas ar 

Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes  

22.11.2019. lēmumu atbalstīts Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda finansētās Rīcības 

programmas zivsaimniecības attīstībai 2014. - 2020.gadam pasākuma “Sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” ietvaros. 



 

 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāju Agnesi 

Veckāgani, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu novada pašvaldību saskaņā 

ar Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda finansētās Rīcības programmas 

zivsaimniecības attīstībai 2014.-2020.gadam pasākumā “Sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju īstenošana” ietvaros, projektu Nr.19-08-FL06-F043.0203-000004 

“Cilvēki pie jūras”, īstenot projektu un tā realizēšanas laikā, kā projekta vadītājam savas 

kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo 

dokumentāciju, tajā skaitā darbu izpildes aktus, nodrošināt kopējo projekta vadību, 

organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās 

iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās.   

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 26.08.2021. lēmumu Nr.131 “Par 

pilnvarojumu projektā Nr.19-08-FL06-F043.0203-000004 “Cilvēki pie jūras””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                (paraksts)                S.Pētersone 

   

 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Rojas pagasta pārvaldei; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Agnesei Veckāganei. 

 

 


